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                                    با دانلود مقاله  در مورد نرم افزار کارل دراو در خدمت شما عزیزان هستیم.این مقاله نرم افزار کارل دراو را با فرمت  word و قابل ویرایش و با قیمت بسیار مناسب برای شما قرار دادیم.جهت دانلود مقاله نرم افزار کارل دراو ادامه مطالب را بخوانید.
     
    نام فایل:مقاله در مورد نرم افزار کارل دراو
    فرمت فایل: word و قابل ویرایش
    تعداد صفحات فایل:45 صفحه
    قسمتی از فایل:
    
    
مقدمه:
    این  پایان نامه خلاصه ای از سه نرم افزار گرافیکی کارل و فری هند و فتوشاپ می باشد که  تمام تلاش خود را کرده ام که آموزشی کوتاه و مفید باشد. امیدوارم با مطالعه این  پایان نامه بتوانید شناختی در مورد این سه نرم افزار پیدا کنید و بتوانید با این  سه نرم افزار کار کنید و در بخش پایانی توضیحی در مورد آرم و لوگو آورده ام تا  کارآیی این سه نرم افزار در طراحی آرم و لوگو مشاهده  کنید. 
    پیشگفتار  درباره نرم افزار کارل دراو:
    نرم  افزار کارل دراو یکی از قویترین برنامه های گرافیک برداری و رقیب سرسختی چون فری  هند و . . . می باشد. این برنامه که پایه و اساس آن بردارها می باشد همانند فری  هند به منظور اسامی و تصویر سازی مجازی به کار گرفته می شوداما با اضافه شدن  تدریجی برخی توانمندیهای نقشه بیتی به آن، بسیاری از امور مربوط به تصاویر نقشه  بیتی را نیز اداره می کند و در بسیاری از موارد خود را از برنامه های رستری چون  فتوشاپ بی نیاز کرده است. به عنوان نمونه فرمان Resgmple در کارل دراو همان کاری را می کندکه فرمان Imagsize  در فتو شاپ روی تصاویر نقشه بیتی انجام می دهد. تعداد زیادی از فیلترهای فتوشاپ  نیر به کارل در او اضافه شده و می توان از آنها در تصاویر نقشه بیتی وارد شده  استفاده نمود. حتی الامکان اسکن کردن نیز به روایت آخر آن افزوده شده است. از طرفی  در بحث بردار نیز گویی سبقت را از بسیاری رقیبان خود چون فری هند ربوده چرا که  درمدیریت خطوط و کمان ها بسیار قریتر از فری هند عمل می کند . یکی دیگر از  امتیازات بارز آن نسبت به برنامه های مشابه امکان تبادل اطلاعات گسترده با سایر  برنامه های گرافیکی می باشد که این کار را با بهره گیری از طیف وسیع فرمتهای  گرافیکی موجود در کادر تبادلی فرمان Enport انجام می دهد و  یکی از مهمترین گزینه ها برای تبدیل فرمتهای مختلف گرافیکی به یکدیگر بشمار می  رود. 
    1-آشنایی  با روشهای نصب corel DRAW:
    نصب  این برنامه همانند بسیاری از برنامه های رایانه ای از گذاشتن CD حاوی برنامه در درایو
   CD-ROM  آغاز می گردد. معمولاً پس از گذاشتن CD در درایو،  برنامه AutoRun خود به خود فایل Setup  را اجرا می کند و پس از ساختن Wizard با دادن  راهنمایی های لازم به کاربر مراحل نصب را آغاز می نماید. ابتدا ویزارد مسیر نصب  برنامه را از شما می پرسد و امکان انتخاب آن را به شما می دهد و سپس فایل ها را کپی  می کند. بهتر است این برنامه را در پارتیشنی نصب نماید که فضای آزاد در دسترس  بیشتری برای ساختن فایلهای موقت داشته باشد. 
    پیش  از شروع به کپی شدن فایلها، برنامه یکی از سه نوع نصب معمولی (Typical) نصب فشرده (Compact)  و نصب سفارشی (Custom) را به شما پیشنهاد می دهد. در شرایط عادی  بهتر است از نصب معمولی استفاده کنید تا تمامی گزینه های پیش فرضی نرم افزار بر پا  سازی شوند. چنانچه سیستم، ضعیف و فضای دیسک سخت محدود است از روش نصب فشرده با  حداقل امکانات لازم استفاده نمایید. نصب سفارشی بیشتر به درد حرفه ای ها می خورد و  امکان نصب اجزای برنامه را به طور انتخابی به کاربر می دهد. 
    2-تفاوتهای  کارل دراو و فری هند با فتوشاپ و کاربرد آنها در طراحی :
    نرم  افزارهای فری هند و کارل دراو در کنار نرم افزار فتوشاپ مجموعه ای قوی و کاملاً 
  انعطاف پذیر را برای طراحان ایرانی فراهم آورده است، به این صورت که معمولاً  طراحان ابتدا تصاویر مورد نیاز خود را در فتوشاپ اسکن و یا توسط دوربین دیجیتالی  وارد کرده و روی رنگ و محتوای آنها کار می کنند، سپس آنها را به محیط فری هند یا  کارل دراو وارد (Import) می نمایند. سایر مراحل طراحی مانند تایپ  متون، نواره های رنگی و ترسیم اشکال ویژه از جمله لوگوها و 
  نشانه های شرکتها را در این برنامه رسامی می نمایند. البته در فتوشاپ همه مراحل  طراحی را 
  می توان انجام داد اما حرفه ای ها معمولاً امور نهایی را در یک برنامه سودمند  برداری مانند 
  کارل دراو انجام می دهند. چرا که کارل دراو و فری هند در امر رسامی و خلق اشکال  گرافیکی دارای امکانات بیشتری می باشند و از آنجا که این برنامه مستقل از رزولوشن  عمل می کنند، کیفیت متون و اشکال رسم شده در این برنامه ها بعد از چاپ قابل مقایسه  با مشابه آنها در فتوشاپ نبوده و بسیار بهتر و پرداخت شده تر می باشند. همچنین  همین ویژگی باعث شده که بتوان تصاویر اسکن شده بارزولوشن های متفاوت را در این نرم  افزارها بدون اینکه ابعاد اصلی آنها تغییر کند در کنار یکدیگر قرار داد. در حالی  که در فتوشاپ این امر تنها با یکسان کردن رزولوشن تصاویر و در نتیجه افت کیفیت  آنها امکان پذیر است. به عنوان مثال در فتوشاپ چنانچه یک تصویر ppi 300 را در پنجره یک تصویر دیگر با رزولوشن ppi 600 کپی کنیم،با ابعاد ها برابر کوچکتر ظاهر  خواهد شد. از تولیدات فری هند و کارل دراو در حد وسیعی در خلق انیمیشنهای دو بعدی  و ساخت صفحات وب استفاده می شود. 
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